
SMLOUVA o DÍLO

1v:

Méstska cast Praha — Troja

se sídlem Trojská 96/230, 171 00 Praha 7, Troja

lČO:45246858

DIČ: cz 452 46 858

Bankovní spojení:_

Číslo účtu:_

Zastoupená ve věcech smluvních starostou Ing. Tomášem Bryknarem

Zastoupená ve věcech technických vedoucím stavebního oddělení_

Tel.:_
(dále jen jako „Objednatel") na straně jedné

Tropical wood s.r.o.

IČ 28913507

se sídlem Jankovcova 59,Praha 7,170 00,

zastoupená jednatelem HoškoPavel,—

(dále jen jako „Zhotovitel") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva")

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele za

podmínek níže uvedených dílo: Výrobu a instalaci pergoly na adrese Povltavská 21/42, Praha 7-Troja,

a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. || této

Smlouvy.

Specifikace díla:

- Použité materiály: Masivní smrkové dřevo kvh

Smrk,borovice masiv

Krytina LEGOS Ocelová lehká tašková krytina BOBROVKA 0,5

Ocelové kotvící patky

Svody a žlaby pozink

- Povrchová úprava: Osmo voskový olej palisander

1. pergola bude realizována ze smrkových kvh hranolů

zastřešovací konstrukce bude realizována s krytiny LEGOS Ocelová lehká tašková krytina

BOBROVKA barva červená

Svody a žlaby pozink barva červená

Zábradlí budou realizována ze smrkového masivu tloušťky 60mm na 20mmř
.
“



5. Všechny prvky budou nalakovány Osmo voskovým olejem palisander

II.

Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 73 880; Kč

(sedmdesáttřitisíceosmsetosmdesát korun českých) + 15% DPH a bude uhrazena do 7-mi dnů od

předání a převzetí Díla Objednatelem, obojí na účet Zhotovitele č.ú. _vedený u

Rozpis ceny díla (ceny jsou uvedeny bez DPH):

Materiál

Hranoly 8100; Kč

palubky 4800; Kč

Plot. konstrukce 5500; Kč

povrch osmo 7060; Kč

krytina 9900; Kč

klempířské prvky 2970; Kč

spojovací materiál 1800; Kč

celkem 40130; Kč

Práce 33750; Kč

Cena celkem 73880; Kč

Všechny případné vícepráce budou předem odsouhlaseny Objednatelem a zapsány dodatkem

smlouvy o dílo, kde bude specifikován rozsah, termín a cena víceprací.

III.

Termín zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno vtermínu nejpozději do 20. 9.

2018. Objednatel se zavazuje dojednat předem a v součinnosti se Zhotovitelem takové montážní

podmínky, aby bylo možné Dílo zrealizovat.

IV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo zhotoveno i

předáno v termínu uvedeném v čl. ||| této smlouvy.

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní

pokutě ve výši 300 Kč za každý den prodlení.

Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní

pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,5% za každých započatých 7 dní prodlení.



V.

Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla Objednateli. Zhotovitel se

zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Za případné části dodané Objednatelem záruku přebírá

Objednatel.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

v

S odkazem na zákon c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se smluvní

strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným

zákonem objednatel. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez ustanoveníjakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, znichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V.....PEHE:; dne......ŽŠČWM'? Vmizťžč...... dne %? 017W!

  
Objednatel Zhotovitel


